ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 30年９月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 経営企画部長  阿 部 嘉 雄

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

組織変更に関するお知らせ

平成 30年９月 21日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更を決議いたしましたので、

   お知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

 組織体制を強化し権限と責任を明確にすることで、経営管理体制の充実及び業務効率の向上を図

る。

２．変更内容

（１）「経営企画部」から経理業務部門を「経理部」として分離新設する。

（２）「人事総務部」を「人事部」「総務部」に分割する。

  ３．変更日

    平成30年10月１日

   株式会社グリムス組織図（平成30年10月１日）

 以 上

経営企画部 経理部 業務管理部 人事部 総務部

執行会議

社長

取締役会

内部監査室